

甘いものが大好きなあなたへ

大丈夫

DAIJOUBU

わらびもち

高知産「桑の葉」
ライスベリーの配合きな粉



とろける美味しさで

身体にもうれしい

今話題の成分たっぷりな

高知県産「桑の葉」。

海外で注目されている

スーパーフード、ライスベリー。

毎日の美容と健康習慣に

うれしい和菓子が新登場。

身体にやさしく、食べた瞬間口の中でとろける美味しさ。 味にも原料にもこだわった逸品です。

「大丈夫」わらびもちは、甘いものは大好きだけど健康には気をつけたい方におすすめの和菓子です。

高知県産の「桑の葉」とスーパーフード「ライスベリー」を配合しました。身体にやさしく、食べた瞬間口の中でとろける美味しさで味にもこだわった逸品です。



現代人に嬉しい成分たっぷり。 高知県産「桑の葉」&スーパーフード「ライスベリー」

桑の葉には血糖が気になる方に嬉しい成分が入っており大学等で研究されています。ライスベリーは海外で糖尿を気にされている方に人気のスーパーフードです。



とろける美味しさ 黒蜜をかけてお好みで

ぷるぷるとろ〜りの食感がたまらない。そのままでも美味しいですし、お好みで黒蜜をかけてお召し上がりください。アレンジでアイスやデザートへのトッピングにもおすすめです。小さなお子様からご年配の方まで喜ばれる味となっております。



たべサプリー®



「大丈夫」わらび餅



4 589491 150440

MITANI HD
ミタニホールディングス株式会社

大丈夫わらび餅

名称 和生菓子
原材料名 【わらび餅】 てんさい糖(国内製造)、きな粉、ライスベリーパウダー、桑の葉粉末、わらび粉/ゲル化剤(加工澱粉)、トレハロース、グリシン【黒蜜】 糖蜜、水飴、黒糖(沖縄産)、果糖ぶどう糖液糖、砂糖(一部に大豆を含む)
内容量 170g、黒蜜5g
保存方法 冷凍保存(解凍後要冷蔵10℃以下)
販売者 ミタニホールディングス株式会社
高知県高知市上町3-10-4 TEL088-822-8332
製造者 株式会社笑顔グループ
岐阜県岐阜市茜部新所1丁目98-2

栄養成分表示 (100g当り)		
エネルギー	232 kcal	炭水化物 49.8 g
たんぱく質	2.7 g	食塩相当量 0.20 g
脂質	2.5 g	(推定値)

本品の原材料に含まれるアレルギー物質
特定原材料及びそれに準ずるものを表示

大豆

賞味期限：製造日より2ヵ月、解凍後4日以内
ケース入数：36個